Computum Johannis Henrysone, serjandi de Lynlithqw Lychqw. ac receptoris firmarum domini nostri regis infra Lithqwschire, [*Perth, 22 June 1464; Martinmas 1463 and Whitsunday 1464.*]

Memorandum quod computans asserit se totaliter solvisse omnes redditus elapsos de terminis elapsis post suum introitum in dicto officio, videlicet per triennium elapsam, nec aliquod computum reperitur in rotulis registratum, super quibus inquirendum est a custode privati sigilli, tam de Inquirendus est custos private sigilli. pecuniis quam de rotulis.

Idem onerat se in primis de xxv li. vj s. viij d. per integras firmas terrarum de Kyucavil de duobus terminis infra hoc [computum.] Et de xx li. xvj s. per integras firmas terrarum de Drumcorse de eodem anno. Et de xvj li. per integras firmas terrarum de Bonytoun de dicto anno. Et de xx s. per integras firmas terre de Kingisfelde de dicto anno. Et de viij li. de firmis terrarum de Lochside de eodem anno. Et de xiiij li. xiiij s. viij d. de firmis acrarum domini regis tam orientalium quam occidentalium prope Lithqw, unacum annuo reddito quinque solidorum de Fiddelaris Croft et Lambertis Yard de dicto anno. Et de x li. xiiij s. iij d. per integras firmas terrarum de Wra de anno computi. Et de xx li. per integras firmas terrarum de Houstoune infra baroniam de Strabrok de dicto anno. Et de xiiij li. vj s. viij d. per integras firmas mediarum terrarum dominicalium de Houstoune de eodem anno. Et de x li. per integras firmas terrarum de Kirkhyll ejusdem domini de Houstoune de anno computi. Et de

liij s. iiij d. de molendino ejusdem domini de Houstone de dicto anno. Et de vij s. vj d. de quinque acris cotagiorum dicti domini de eodem anno. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis molendini noviter edificati prope Lithqw ad finem orientalem ejusdem. Et de xx li. de firmis terrarum de Gunstone, Cronarland, et Mannuelrig in dominio de Manwel, de dictis terminis. Et de iiij li. viij s. x d. de firmis terrarum infra baroniam de Mannuel, spectancium quondam Thome Malwyl, in warda existencium, demptis terciis debitis duabus dominabus de eisdem. Et nichil hic de le Colhoch quia vasta, ut asserit computans. Et de j celdra ordii j celdra avenarum terrarum de Kyncavil de anno computi. Et de iij bollis j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice molendini de Mannuel, in warda existentis, de termino Sancti Martini infra hoc computum, quia tunc solvitur tantum. Summa totalis oneracionis, j^olxx li. xiiij s. viij d. j celdra ordii j celdra avenarum iij bolle j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam Carric signifero pro feodo suo, percipienti annuatim decem libras de firmis terrarum de Drumcorse, de duobus terminis hujus computi et sub periculo computantis, x li. Et eidem, de firmis duarum acrarum ad finem orientalem de Lithqw, assignatarum molendino ibidem de novo constructo, de dicto anno, iiij s. Et Fratribus Carmelitis de Lithqw, ex elemosina regis, de octo acris terrarum quas occupant, de eodem anno, xvj s. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo domicilii domine regine, ad expensas domicilii ejusdem, de mandato domini regis literatorio sub signeto, ipso Henrico fatente per suas literas receptum super computum, l li., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario, fatenti receptum super computum, lj li. vij s., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam domino Henrico Kingorne, senescallo domine regine bone memorie, ad expensas domicilii ejusdem, ipso fatente receptum super computum, xv li., pro quibus respondebit. Summa expensarum,

Respondebit
Henricus Kingorne.

Respondebit
Guthre, thesaurarius.

Respondebit
Henricus Kingorne.

j^cxxvij li. vij s. Et sic restant xliij li. vj s. viij d. j celdra ordii j celdra avenarum iij bolle j ferlota cum tercia parte ferlote farrine avenatice. De quibus, allocate computanti per liberacionem factam Colino comiti de Ergile in feodo suo, percipienti ex gracia domini regis usque etatem ejusdem ad quindecim annos, percipienti annuatim quadraginta libras de firmis terrarum de Kirkhil et le West Manys et ville de Houstoune, ut patet per literas domini regis sub privato ostensas super computum, ipso eciam fatente receptum super computum de termino Penthecostes infra hoc computum, xx li. Et computanti pro feodo suo, xxvj s. viij d. Summa hujus expense, xxj li. vj s. viij d. Et sic restant xxij li., ordeum et avene.

Computum Johannis de Moravia, receptoris firmarum Stratherne. de Straitherne, [*Perth, 23 June 1464, from 20 July 1463 to Martinmas 1464 inclusive; 1 term.*]

Charge. Arrears, £68 6s. 8d.] Item, idem onerat se de iiij li. viij bollis brasii de firmis terrarum de Drumquhargan dicti comitatus de Straitherne de dicto termino Sancti Martini infra hoc computum. Et de xiiij s. iiij d. de firmis terrarum de Blakfurde de eodem termino. Et de l s. de firmis terrarum de Culqubre. Et de l s. terre de Culcrannich. Et de l s. de Galubeg. Et de l s. de Gallamore. Et de l s. de Dowel. Et de xlv s. de Bordelande de Ballach cum le Hil. Et de lv s. de Quhiltbalach. Et de xx s. de Culquhatty. Et de l s. de Blaurore. Et de iiij li. de Westir et Estir Lochlane. Et de iiij li. de Trewyn. Et de l s. de Glenlicheryn. Et de vj li. de Glencarse, Lenoach, Drumtarvy, et Glascorey. Et de iiij li. v s. de Clachquhy. Et de xxj s. viij d. de Coyig. Et de l s. de Foredow. Et de vj li. de Estirabbirleirnoch, Westirabbirleirnoch, cum le Logane. Et de iiij li. de aliis duabus partibus earundem. Et de l s. de Drummaneirnoch. Et de iij li. de Farneass cum Dalnyskeith. Et de iij li. de Dalganross. Et de xxvj s. viij d. de Coldo Lytil cum prato ejusdem. Et de xxvj s. viij d. de Cragach Et de iiij li. de Drumquhyn et Myltoune cum molendino

ejusdem. Et de liij s. iiij d. de Lekko. Et de iiij li. de Casteltonne et le Kerse. Et de xx s. de le Kerse de Drumqubyn cum molendino et prato ejusdem. Et de xij s. iiij d. de le Tale de Lekko. Et de iiij li. de le Gask regis. Et de xxx s. de Carroglen. Et de iij li. de Bowmuk. Et de xl s. de Dalmarclane. Et de lvj s. viij d. de Innergelye. Et de l s. de Fintolach. Et de liij s. iiij d. de Kingart. Et de xxx s. de Lurg. Et de xxvj s. viij d. de Ros. Et de iiij li. terre de Tulybamfare. Et de xj li. terrarum de Dundyurne. Et de xxxij s. iiij d. terre de le Pot. Et de xx s. de le Morale. Et de iij li. vj s. viij d. terre de Glentarcane de dicto termino. Et de x li. terrarum de Glenbeth, Hardebeth, Glenogil, et Acheraye. Et nota quod iste terre elevantur in firmis, quia solebant assedari in anno pro viginti quinque marcis, sed nunc assedantur pro triginta marcis in anno. Et de xxvj s. viij d. de Brigland de dicto termino. Et de xxvj s. viij d. de toftis de Drumfyn. Et de liij s. iiij d. terrarum de Strowane. Et de xxxij s. iiij d. de Westirlochlane, sed dicte terre de Strowane et Westirlochlane valebant in antiquo rentali annuatim decem libras tresdecim solidos et quatuor denarios. Et de xl s. terrarum de Westir Downe et Dallik. Et de xl s. de Estirdowne. Et de vj s. viij d. terrarum de Thomknok. Et de v s. de quodam annuo reddito de Dunglas. Et de xvj li. terrarum de Kinkellis. Et de xx s. terrarum de Petlande. Et de vij li. vj s. viij d. de duobus Estircrefis. Et de l s. de Drummy et Fawqubailye. Et de xxxij s. iiij d. terre de Lettirbannochqwhy. Et de v li. de molendino de Mylnab. Et de v li. vj s. viij d. terrarum de Uchtirtyre. Et de liij s. iiij d. terrarum de Buffyn. Et de l s. molendini de Abirlidnow de dicto termino Sancti Martini. Et de xj martis dictis fodmartis dicti comitatus de eodem termino. Summa hujus oneris, j^olxxxxj li. viij s. iiij d. xj marte. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, ij^olix li. xv s. xj marte.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario,

ad expensas domicilii domini regis, ipso fatente receptum super computum, lxxvij li. ij d., pro quibus respondebit. Et eidem, de firmis terrarum de Kinkellis cum quibus computans superius oneratur, assignatis per dominum regem Johanni Strang, clavigero, in feodo suo de predicto termino Sancti Martini hujus computi, ut patet per literas sub signeto et subscripcione manuali dicti domini regis ostensas super computum, xvj li. Et Alexandro Foulartoune, percipienti annuatim pro termino vite viginti libras de firmis terrarum de Drumfin, Foulis, et Casteltoune, ut patet in rotulis precedentibus, de dicto termino pro feodo suo, sub periculo computantis, x li. Et eidem, per solucionem factam Thome Wardelaw, cithariste, pro feodo suo, de firmis terrarum de Brigland de eodem termino et sub eodem periculo, xxvj s. viij d. Et Simoni Donaldi, custodi equorum indomitorum domini regis pro feodo suo de dicto termino, xx s. Et forestario de Corrymuklo, pro feodo suo de eodem termino, vj s. viij d. Et quatuor serjandis de Stratherne, pro feodis suis de dicto termino, xl s. Et eidem, per solucionem factam ad expensas domicilii domine regine in quinquies viginti et sex martis nondum intratis in libris domicilii domini regis, preter decem martas locatas in Faucland, Johanne Musche testante receptum martarum super computum, que intrande sunt sine precio in libris, j^v li. Summa expensarum, ij^oxj li. xij s. vj d. Et sic restant xlviij li. xvij d. xj marte.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

Computum Thome Toys, serjandi et receptoris firmarum Methven. domini de Methven, [*Edinburgh, 19 October 1464, from 25 February 1461; 5 terms*].

Idem onerat se in primis de xvj li. xij s. iiij d. de firmis terrarum de Dumberny de quinque terminis hujus compoti, que se extendunt in anno ad decem marcas. Et de xvj li. xij s. iiij d. de firmis terrarum de Petcathle de dictis quinque terminis. Et de xxx li. de firmis terrarum de Bynyane de eisdem terminis. Et de xij li. x s. de firmis terrarum de Bachkyltone de dictis terminis. Et de x li.

de firmis terrarum de Cassochquhy de eisdem terminis. Et de xv li. de firmis de Ardaty Estir cum media parte ejusdem. Et de vj li. xiiij s. iiij d. de firmis de Ardaty Westir de eisdem terminis. Et de x li. de Lednach de dictis terminis. Et de xiiij li. vj s. viij d. de firmis de Estir et Westir Busby de dictis terminis. Et de viij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Idbarne de dictis terminis. Et de v li. de firmis terrarum de Drumcarne de eisdem terminis. Et de xlvij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Dulcrufe cum molendino ejusdem de dictis quinque terminis que se extendunt in anno ad novemdecim libras sex solidos et octo denarios. Et de x li. de firmis terrarum de Clothboch. Et de v li. de firmis duarum brasinarum de Methven de dictis terminis. Et de xl li. de firmis de Tybbyrmello de dictis [terminis]. Et de xvj s. viij d. de annuo redditu de Petcarne de eisdem terminis. Et de lv li. xj s. viij d. de firmis cotagiorum dominicalium terrarum de Methven de dictis quinque terminis, que se extendunt in anno ad viginti duas libras quatuor solidos octo denarios. Summa totalis oneracionis, iij^o iij li. xvij s. iiij d.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti per solucionem factam domino Henrico de Kingorne, senescallo familie domine regine, ad expensas domicilii ejusdem, ipso fatente receptum super computum, xxix li. vij s., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Henrico ad easdem expensas, fatenti eciam receptum super computum, x li., pro quibus eciam respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Henrico per liberacionem Thome Olyphant ex parte computantis, ipso eciam fatente receptum super computum, xix li. vij s. vj d., pro quibus idem respondebit. Et per solucionem factam dicto domino Henrico per dictum Thomam ex eadem parte, ipso fatente receptum super computum, xij li. xiiij s. iiij d., pro quibus respondebit. Et eidem, per solucionem factam dicto domino Henrico per manus computantis, ipso fatente receptum super computum, xj li. vj s. viij d., pro quibus respondebit. Et eidem, pro gagijs verletorum stabuli domine regine a

Respondebit
Kingorne, sen-
escallus.

Do.

Do.

Do.

primo die mensis Octobris anni Domini etc. sexagesimi secundi usque ultimum Aprilis anni Domini etc. sexagesimi tercii, de mandato domine regine et domiui Henrici Kingorne, senescalli domicilii ejusdem, ut patet in cedulis ejusdem particulariter examinatis super computum, xx li. ix s. ix d. Et eidem, per superfluam oneracionem terrarum cotagiorum de Methven cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod de duobus primis terminis hujus computi erant in grangia domine regine, ut fides facta fuit super computum, xxij li. iiij s. viij d. Et eidem, per solucionem factam magistro David Guthre, thesaurario, in feodo Albany herraldi de termino Penthecostes ultimo, ipso fatente preceptum super computum, v li., pro quibus respondebit. Et eidem, pro gagiis certorum verletorum et grassionum cum equis domini regis et servitorum familie a penultimo die Januarii anni sexagesimi tercii usque primum diem Junii anni sexagesimi quarti, unacum decem solidis datis pro frenis, capistris, et ferratura equorum, ut patet per literas computantis particulariter examinatas super computum, xij li. vj d. Et eidem, per solucionem Jacobo Stewart, militi, pro feodo suo, percipienti annuatim quadraginta libras pro feodo suo de firmis dicti domini durante voluntate regis, ut patet per literas domini regis sub privato, et dicto Jacobo fatente receptum super computum de termino Penthecostes infra hoc computum, xx li. Et eidem, pro septem bobus, duobus equis aratis, harpicis, avenis, pisis, et aliis minutis expensis, emptis per computantem et expenditis in grangia de Methven, et stipendio lucrancium hujusmodi grana de annis Domini sexagesimo secundo et sexagesimo tercio, prout in libro computantis examinato super computum patet, preter farrinam et brasium expeditum per dominum Robertum Mure in hujusmodi lucracione, remanente cum clerico rotulorum et registri, lx li. viij d. Et eidem, de firmis terrarum de Estir et Westirbusby concessis Laurencio Drydane pro feodo suo de quatuor ultimis terminis infra hoc computum, ut patet in rotulis precedentibus, x li. xij s. iiij d. Summa expensarum, ij^cxxxiiij li. xij s. v d. Et sic restant lxx li. iiij s. xj d.

Respondebit
Guthre, the-
saurarius.

Carric.

Computum Gilberti domini Kennedy, ballivi de Carric, [Edinburgh, 24 October 1464, from 26 March 1460, Terms.]

Idem onerat se in primis de lxx li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Gervanhede de terminis hujus computi, que se extendunt in anno ad viginti octo marcas. Et de xxxv li. de firmis terrarum de Turnbery de dictis terminis. Et de lvij li. iij s. iiij d. de firmis terrarum de Dundonald de dictis terminis, que sunt de proprietate domini regis. Et de xxiiij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Traboyauch, videlicet tercię partis ejusdem, de dictis terminis. Et nichil hic de alia terciã que alias concessa fuit Jacobo Stewart, et computans asserit se emisse ab eo. Summa totalis oneracionis precedentis, j^olxxx li. xvj s. viij d.

Item, idem onerat se de v li. iij s. iiij d. de firmis quadraginta solidatarum terrarum de Cofe et quinque marcatarum terre de Killeke, et centum solidatarum terre de Ellirkynuach, existencium in manibus regis de termino Penthecostes anni Domini etc. sexagesimi secundi, saisina non recuperata de eisdem. Et de x li. vj s. viij d. de relevio dictarum terrarum regi debito per saisinam datam Gilberto Kennedy de eisdem. Et de vj li. xij s. iiij d. de relevio terrarum de Achcaltane, regi debito per saisinam datam Georgio Kennedy de eisdem. Et de ij paribus cirothecarum albarum per duplicacionem albefirme de terris de Actiquin per saisinam datam dicto Georgio de eisdem. Et de ij paribus cirothecarum albarum per duplicacionem albe firme regi debite per saisinam datam Johanni Fergussonne de eisdem. Summa hujus oneris, xxij li. iij s. iiij d. iiij paria cirothecarum. Summa totalis oneracionis, ij^oiiij li. iiij paria cirothecarum.

Et non onerat se de firmis terrarum de Glensthechare M'Kemyne, nec de firmis terrarum de Culzane, Auchtinloune, Lesinhane, et Cardoucum, existencium in manibus regis per spacium novem annorum, que conceduntur computanti per literas domini regis sub privato ostensas super computum. Nec de aliquibus aliis wardis, releviis, maritagiiis, finibus, escheatis, aut exitibus curie sue, quia nichil

plus accidit per tempus computi, ut asserit computans in suo sacramento.

Expense ejusdem. In primis, allocate de firmis terrarum de Dundonald cum quibus computans superius oneratur, occupatarum per dominum Cathkert, ut asserit, ex concessione domini regis, de septem terminis hujus computi, lvij li. iij s. iiij d. Et eidem, pro tribus terciis exeuntibus de terris de Cofe quinque, marcatarum de Killeke, et centum solidatarum de Ellirkynnach, cum quibus computans superius oneratur, de termino Sancti Martini, iij li. xij s. viij d. Et per remissionem factam per dominum regem computanti pro suis serviciis factis domino regi, ut per literas suas sub signeto de remissione ostensas super computum, j^c x li. Summa expensarum, j^c lxx li. xvj s. Et sic restant xxxij li. iiij s. iiij paria cirothecarum.

Computum Rogeri de Foultonne et Johannis de Dunlop, Stewartserjandorum domini de Stewartounne, [*Edinburgh, 11 October toun. 1464, from 9 July 1457; 7 years.*]

Idem onerant se in primis de xlvj li. xiiij s. iiij d. per integras firmas terrarum de Blaclaw de septem annis infra hoc computum, que se extendunt annuatim ad decem marcas. Et de xiiij li. per integras firmas terre de Cokilby de dictis annis. Et de xxviiij li. per integras firmas terre de Hareschaw de eisdem annis. Et de xxviiij li. per integras firmas terre de Foulschaw de dictis annis. Et de xxviiij li. de terris de Corshil de annis computi. Et de xxiiij li. vj s. viij d. de firmis terre de Bowartschaw et Dririg de eisdem annis, que se extendunt in anno ad quinque marcas. Et pe xxiiij li. vj s. viij d. de firmis terre de Chapeltonne de dictis annis. Et de xj li. xiiij s. iiij d. de firmis terre de Robertland de eisdem annis, que se extendunt annuatim ad duas marcas cum dimedia. Et de xxviiij li. firmis terrarum de Cuthraa de dictis annis. Et de xxviiij li. de firmis terre de Clerkisland de dictis annis. Et de xxxv li. de firmis terre de Milstaneflat de dictis annis, que valent annuatim ad quinque libras. Et de xlvj li. xiiij s. iiij d. de firmis de Kirkbride de annis com-

puti. Et de lvj li. per integras firmas terre de Book de eisdem annis, que extendunt annuatim ad octo libras. Et de xxij li. vj s. viij d. per firmas terre de Myltounecrevach de dictis annis. Et de xxij li. vj s. viij d. de firmis terre de Pottaretoune de dictis annis. Et de xxij li. vj s. viij d. de firmis terre de Dolywra de eisdem annis. Et de xlvi li. xij s. iij d. per integras firmas de Bagraw de predictis terminis. Et de xxxvij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de duabus Bordlandis et lez Struthir per idem tempus, que extendunt se in anno ad octo marcas. Et de xlvi li. xij s. iij d. per integras firmas de Foulwod, Gabrochbill, et Achintibbyr per idem tempus. Et de vij li. de firmis terre de Spittelland per tempus computi. Et de xxij li. vj s. viij d. per integras firmas de Pacokbank de annis computi. Et de vij li. de Quhitleys de eisdem annis. Et de xvj li. vj s. viij d. alterius partis de Quhitleys de dictis annis, que se extendunt in anno ad quadraginta sex solidos et octo denarios. Et de xxvij li. per integras firmas de Casteltoune de dictis annis. Et de xxij li. vj s. viij d. per integras firmas de Blarestreuach. Et de xxij li. vj s. viij d. per integras firmas de Kirkwod de dictis annis. Et de xxij li. vj s. viij d. de firmis terrarum de Macbehill de dictis annis. Et xlvi li. xij s. iij d. de firmis terrarum de Langschaw de eisdem annis. Et de xxij li. vj s. viij d. per integras firmas de Galowbery de dictis annis. Et de ix li. vj s. viij d. de firmis alterius loci de Robertoune de eisdem annis. Et de xvij celdris viij bollis farrine avenatice duorum molendinorum de Stewartoune per tempus computi, que se extendunt annuatim ad duas celdras et octo bollar. Et xlvi li. xij s. iij d. per integras firmas de Ormyshuche de dictis septem annis. Et de xvij li. xij s. iij d. de Bridisland per idem tempus, que extendunt se annuatim ad quatuor marcas. Summa totalis oneracionis, viij^lxxxvij li. xij s. iij d. xvij celdre viij bolle farrine avenatice.

Expense eorundem. In primis, allocate computantibus per solucionem factam Gilberto domino Kennedy de firmis terrarum de Bagrawe, Bordlandis, cum lez Struthir,

Foulwod, Achintibbir, Gabrochhil, Spittalland, Bridisland, Pacokbank, et Quhitlez, cum quibus computantes superius onerantur, asserenti se infeodatum de eisdem per cartam regis, de septem annis hujus computi, que terre extendunt se in anno ad quadraginta marcas, j^olxxxvj li. xiiij s. iiij d. Et eisdem, de firmis terrarum de Cassyltoune, Blarestrewach, Kirkwod, Maobehil, Langschaw, Galowbery, Robertland, et alterius Quhitlez, que se extendunt annuatim ad quadraginta unam marcam cum dimidea, existencium in manibus Alexandri Hume de eodem, militis, ut asserit, per cartam regis, de dictis annis hujus computi, j^olxxxiiij li. xiiij s. iiij d. Summa expensarum, ij^olxxx li. vj s. viij d. Et sic restant v^oxiiij li. vj s. viij d. xvij celdre viij bolle farrine avenatice.

Computum Thome Symsonne, receptoris firmarum et Fyf. granorum tocius domini de Fyff, [*Perth, 13 June 1464*] Symsonne. a die decimo mensis Augusti anni Domini etc. sexagesimi tercii de firmis granorum, et de termino Penthecostes ultimo de pecuniis, et sic de uno termino, videlicet Penthecostes infra hoc computum.

Idem onerat se in primis, de vj li. xv s. de termino Penthecostes infra hoc computum, j celdra xj bollis frumenti ij celdris j bolla iiij ferlotis ordei de termino Sancti Martini, per integras firmas prime partis de Uchtirmucty. Et de vj li. xv s. j celdra xj bollis frumenti ij celdris j bolla iiij ferlotis ordei de firmis secunde partis ejusdem de eisdem terminis. Et de xxvij s. ij d. o^o. de dicto termino Penthecostes tantum v bollis j ferlota frumenti vj bollis ij ferlotis ordei de firmis terre de Gerveslande de dicto termino Sancti Martini. Et de viij li. ij celdris frumenti ij celdris viij bollis ordei de firmis terre de Bondhalfe de dictis terminis. Et de xv s. de firmis de Marislande de termino Penthecostes. Et de v li. per integras firmas de le Myris de Uchtirmucty de dicto termino. Et de xlij s. x d. o^o. per integras firmas cotagiorum et fabrilis de Uchtirmucty de dicto termino Penthecostes. Et de ij celdris viij bollis ordei per integras firmas molendini de Uchtirmucty de

dicto termino Sancti Martini. Et de v li. de Westir Rossy de termino Penthecostes. Et de iij li. vj s. viij d. molendini de Lumquhat de dicto termino Penthecostes. Et de vj li. j celdra frumenti ij celdris viij bollis ordei x bollis avenarum de firmis de Estir Rossy per idem tempus. Et de liij s. iiij d. terrarum Aule de Rossy de termino Penthecostes. Et de xxvj s. viij d. j celdra x bollis ij ferlotis cum tercia parte ferlote avenarum de firmis de Newtoun de Baucancoll. Et de liij s. iiij d. de firmis terrarum de Bannachtyne de dicto termino. Et de x li. per integras firmas de Petlochequhy et Bordelande cum molendino ejusdem. Et de vj li. xiiij s. iiij d. terrarum de Urechquharde de dicto termino. Et de iij li. vj s. viij d. de firmis de Westende de Stramiglow cum molendino ejusdem. Et de viij li. xv d. ij celdris viij bollis ordei v celdris avenarum terrarum de Estircasch de dictis terminis. Et de xl s. de firmis terre de Kilquhiss de dicto termino Penthecostes. Summa hujus oneris quarterii de Uchtermuchty lxxxj li. xvj s. iiij d. Summa frumenti dicti quarterii, vj celdre xj bolle j ferlota. Summa totalis ordei dicti quarterii, xiiij celdre x bolle. Summa totalis avenarum dicti quarterii, vij celdre iiij bolle ij ferlote cum tercia parte ferlote.